Curitiba, 27 de Junho de 2024 - Edição nº 3691
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2120462IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO AUTOR ALEXSANDER PRADO SANTOS (CPF/
CNPJ: 062.202.759-00), COM O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS.
Processo: 0001720-78.2020.8.16.0034
Classe Processual: Alimentos - Lei Especial Nº 5.478/68
Assunto Principal: Revisão
Autor(s): ALEXSANDER PRADO SANTOS (RG: 95922260 SSP/PR e CPF/
CNPJ: 062.202.759-00) Rua Sebastião Santo Gaio, 198 casa 01 - Vila Juliana
- PIRAQUARA/PR - CEP: 83.306-080 - Telefone(s): (41) 99159-5482 Réu(s):
J.R.S. representado(a) por DAIANE RIBAS (CPF/CNPJ: Não Cadastrado) Avenida
Vereador Orlando Santander Francisco, 395 - Vila Ipanema - PIRAQUARA/PR - CEP:
83.301-048
A Dra. Caroline Vieira de Andrade Mattar, MM. Juíza de Direito deste Foro Regional
de Piraquara/Paraná, no uso de suas atribuições legais etc... FAZ SABER, a todos
quantos o presente edital virem, especialmente o AUTOR ALEXSANDER PRADO
SANTOS que tramita por este Juízo e Vara de Família e Anexos, os autos de AÇÃO
DE REVISÃO DE ALIMENTOS nº 0001720-78.2020.8.16.0034, e de conformidade
com o respeitável despacho exarado nos autos, foi determinada a expedição do
presente edital para o fim de INTIMAR o AUTOR ALEXSANDER PRADO SANTOS,
atualmente em lugar incerto, quanto a sentença proferida nos autos, bem como para
que, querendo manifeste desejo em recorrer, no prazo de 15 (quinze) dias. Resumo
da sentença: " Ante o exposto, e levando-se em conta o parecer ministerial de seq.
170.1, JULGO EXTINTO o processo, com fundamento no art. 485, III e IV, do Código
de Processo Civil ". Piraquara, 10 de junho de 2024. Eu, Fernanda Parra Colini,
Estagiária, digitei e eu, Daniele R. da Maia, Téc. Judiciária, conferi.
Caroline Vieira de Andrade Mattar
Juíza de Direito

- 156 -

	0/Interior